

00603005	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00603005-1А (00603005)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00603006	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00603006-1А (00603006)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.02.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УПР ГАПОУ

ИО АТСТ

(должность)



(подпись)

Вахранева Светлана Владимировна

Ф.И.О.

13.03.2014

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХД

(должность)



(подпись)

Тренина Елена Савостьяновна

Ф.И.О.

13.03.2014

(дата)

Уполномоченный представитель трудового коллектива

(должность)



(подпись)

Нестерова Юлия Павловна

(Ф.И.О.)

13.03.2014

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1274

(№ в реестре)



(подпись)

Султанова Альбина Маратовна

(Ф.И.О.)

27 февраля 2017

(дата)